
Чемпіонат України з шашок-100
(блискавична гра, B26)

м. Івано-Франківськ
2025-06-29/2025-06-29

Bl i tz,  100,  Round robin,  T5 + 3' '  move

Т у р н і р н а  т а б л и ц я

Місце Прізвище та ім'я
Дата

народження
Область,

регіон
Звання/
розряд

Рейтинг 1 2 3 4 5 Очки

1 Опанасюк Олекс ій 2000-11-29 Івано-Франківська 1  2318 X 2 2 2 2 8

2 Федорченко Владислав 1999-03-09 м. Київ мс 2450 0 X 2 2 2 6

3 Монич Руслан 2001-05-28 Львівська км 2350 0 0 X 2 2 4

4 Луценко Антон 2000-07-21 Вінницька 1  2316 0 0 0 X 2 2

5 Полєвщиков Кирило 2002-02-27 Херсонська мс 2462 0 0 0 0 X 0

Головний суддя, суддя Національної категорії                                             Тарас Лялик



Чемпіонат України з шашок-100
(блискавична гра, G26)

м. Івано-Франківськ
2025-06-29/2025-06-29

Bl i tz,  100,  Round robin,  T5 + 3' '  move

Т у р н і р н а  т а б л и ц я

Місце Прізвище та ім'я
Дата

народження
Область,

регіон
Звання/
розряд

Рейтинг 1 2 3 4 5 6 7 Очки

1 Глушко Анастас ія 2000-08-25 Харк івська гр. 2448 X 2 2 0 2 2 2 10

2 Мойсей Катерина 2007-04-21 Закарпатська км 2265 0 X 2 1 1 2 2 8

3 Дружук Єлизавета 2006-07-27 Івано-Франківська 1  2232 0 0 X 2 2 2 2 8

4 Попруга Віра 2003-09-23 Дніпропетровська гр. 2405 2 1 0 X 1 2 0 6

5 Губарєва Анастас ія 2004-10-13 Дніпропетровська км 2179 0 1 0 1 X 2 2 6

6 Чіжикова Катерина 2008-09-20 Харк івська 1  2150 0 0 0 0 0 X 2 2

7 Балтажи Ірина 2001-05-14 Івано-Франківська 1  2193 0 0 0 2 0 0 X 2

Головний суддя, суддя Національної категорії                                                  Тарас Лялик



Чемпіонат України з шашок-100
(блискавична гра, B19)

м. Івано-Франківськ
2025-06-29/2025-06-29

Bl itz,  100,  Round robin,  T5 + 3' '  move

Т у р н і р н а  т а б л и ц я

Місце Прізвище та ім'я
Дата

народження
Область,

регіон
Звання/
розряд

Рейтинг 1 2 3 4 5 6 7 8 Очки

1 Колєсн іков Матвєй 2010-06-28 Микола ївська мс 2498 X 1 2 2 2 2 2 2 13

2 Коваль Олександр 2006-02-15 Івано-Франківська км 2445 1 X 1 2 1 2 2 2 11

3 Богуславський Тимур 2008-07-11 Запор ізька км 2291 0 1 X 2 2 1 2 2 10

4 Стахов Станіслав 2007-09-26 Дн іпропетровська 1  2213 0 0 0 X 1 2 2 2 7

5 Шевчук Артем 2008-06-14 Харк івська 1  2272 0 1 0 1 X 1 0 2 5

6 Іщенко Максим 2008-07-21 Полтавська 1  2259 0 0 1 0 1 X 1 2 5

7 Лебедь Андрій 2008-12-22 Полтавська 1  2266 0 0 0 0 2 1 X 1 4

8 Ісенко Данило 2008-10-10 Дн іпропетровська 1  2250 0 0 0 0 0 0 1 X 1

Головний суддя, суддя Національної категорії                                                    Тарас Лялик



Чемпіонат України з шашок-100
(блискавична гра, B16)

м.  Івано-Франківськ
2025-06-29/2025-06-29

Bl i tz ,  100,  Manual ,  T5  + 3' '  move

Т у р н і р н а  т а б л и ц я

Місце Прізвище та ім'я
Дата

народження
Область,

регіон
Звання/
розряд

Рейтинг R1 R2 R3 R4 R5 R6 R7 Очки

1 Суров Іван 2009-08-03 Дн іпропетровська км 2407 10w 2 4b 1 6w 2 2b 1 3w 2 5b 1 7w 2 11

2 Порецький Лев 2011-07-05 м. Ки їв км 2398 9b 2 6w 2 3b 2 1w 1 7b 2 4w 0 8b 2 11

3 Підгорний-П іцик Олег 2010-10-03 Дн іпропетровська 1  2269 11b 2 5w 2 2w 0 4b 2 1b 0 10w 2 12w 2 10

4 Кривон іс  Максим 2011-05-12 Дн іпропетровська 1  2308 7b 2 1w 1 5b 1 3w 0 6b 2 2b 2 9w 2 10

5 Філенко  Артем 2010-08-03 Херсонська 1  2315 8w 2 3b 0 4w 1 7b 1 9w 2 1w 1 11b 2 9

6 Кур ілк ін  Данило 2011-02-15 Івано-Франк івська км 2297 12w 2 2b 0 1b 0 8w 2 4w 0 11b 2 10b 2 8

7 Кобзев  Тимофій 2009-12-11 Дн іпропетровська 1  2229 4w 0 10b 2 9b 2 5w 1 2w 0 12b 2 1b 0 7

8 Гошва Марк 2010-01-30 Івано-Франк івська 1  2231 5b 0 11w 2 10b 0 6b 0 12w 2 9b 2 2w 0 6

9 Гошва Роберт 2010-01-30 Івано-Франк івська 1  2249 2w 0 12b 2 7w 0 11b 2 5b 0 8w 0 4b 0 4

10 Бондар  Іван 2010-01-26 Харк івська 1  2250 1b 0 7w 0 8w 2 12b 1 11w 1 3b 0 6w 0 4

11 Коробенко Святослав 2009-05-18 Харк івська 3  2050 3w 0 8b 0 12w 1 9w 0 10b 1 6w 0 5w 0 2

12 Бейгул Стан і слав 2011-02-17 Харк івська 2  2150 6b 0 9w 0 11b 1 10w 1 8b 0 7w 0 3b 0 2

Головний суддя, суддя Національної категорії                                                    Тарас Лялик



Чемпіонат України з шашок-100
(блискавична гра, G16)

м. Івано-Франківськ
2025-06-29/2025-06-29

Bl itz,  100, Round robin, T5 + 3' '  move

Т у р н і р н а  т а б л и ц я

Місце Прізвище та ім'я
Дата

народження
Область,

регіон
Звання/
розряд

Рейтинг 1 2 3 4 5 6 7 8 9 Очки

1 Пічка  Анастас ія 2010-01-04 Харк івська км 2276 X 1 2 2 1 2 2 1 2 13

2 Єжова Валер ія 2011-07-29 м.  Ки їв мс 2204 1 X 0 2 2 2 2 2 2 13

3 Мусієнко Катерина 2009-02-28 Харк івська мс 2335 0 2 X 0 2 2 2 2 2 12

4 Поросолова Вероніка 2010-09-10 Микола ївська 1  2149 0 0 2 X 1 1 2 2 2 10

5 Діденко Марія 2011-03-29 Дніпропетровська 1  2163 1 0 0 1 X 1 2 2 2 9

6 Юрченко Варвара 2011-12-19 Харк івська 1  2174 0 0 0 1 1 X 1 1 2 6

7 Лел ітка  Дарина 2011-04-09 Закарпатська 2  2050 0 0 0 0 0 1 X 2 2 5

8 Кучер Лада 2011-06-26 Дніпропетровська 1  2150 1 0 0 0 0 1 0 X 2 4

9 Асеєва Анастас ія 2011-03-15 Закарпатська 2  2050 0 0 0 0 0 0 0 0 X 0

Головний суддя, суддя Національної категорії                                                     Тарас Лялик



Чемпіонат України з шашок-100
(блискавична гра, B13)

м.  Івано-Франківськ
2025-06-29/2025-06-29

Bl itz ,  100,  Manual ,  T5 + 3 ' '  move

Т у р н і р н а  т а б л и ц я

Місце Прізвище та ім'я
Дата

народження
Область,

регіон
Звання/
розряд

Рейтинг R1 R2 R3 R4 R5 R6 R7 Очки

1 Умр іх ін  Артем 2012-01-17 Запорі зька 1  2247 11b 2 8w 1 4w 2 2b 2 3w 2 5w 1 7b 2 12

2 Баркевич  Максим 2013-05-31 м.  Ки їв км 2315 3w 1 7b 2 5w 2 1w 0 4b 2 6w 2 8b 2 11

3 Литвин Єгор 2013-01-23 Харківська 1  2231 2b 1 6w 2 8b 2 9w 2 1b 0 7w 0 10w 2 9

4 Прокопенко Кирило 2014-02-21 Дніпропетровська 2  2150 9w 2 5w 1 1b 0 6w 1 2w 0 10b 2 11b 2 8

5 Суслов Максим 2013-05-04 Запорі зька 1  2246 12w 2 4b 1 2b 0 10w 2 7w 2 1b 1 9w 0 8

6 Ясинський Олександр 2014-02-24 В інницька 1  2250 7w 1 3b 0 11w 2 4b 1 9w 2 2b 0 12b 2 8

7 Гасенко  Максим 2014-04-25 Дніпропетровська 2  2150 6b 1 2w 0 12b 2 8w 2 5b 0 3b 2 1w 0 7

8 Любінець Богдан 2012-12-03 Івано-Франк івська 1  2239 10b 2 1b 1 3w 0 7b 0 11w 2 12b 2 2w 0 7

9 Стасюк Даниїл 2013-04-05 Волинська 1  2250 4b 0 12w 2 10w 2 3b 0 6b 0 11w 1 5b 2 7

10 Матв ієнко  Артем 2014-04-08 В інницька 3  2050 8w 0 11w 2 9b 0 5b 0 12w 2 4w 0 3b 0 4

11 Лебедь Артем 2012-01-21 Полтавська 3  2050 1w 0 10b 0 6b 0 12w 2 8b 0 9b 1 4w 0 3

12 Кравець  Григор ій 2014-05-03 Закарпатська 3  2050 5b 0 9b 0 7w 0 11b 0 10b 0 8w 0 6w 0 0

Головний суддя, суддя Національної категорії                                                   Тарас Лялик



Чемпіонат України з шашок-100
(блискавична гра, G13)

м. Івано-Франківськ
2025-06-29/2025-06-29

Bl i tz,  100,  Round robin, T5 + 3' '  move

Т у р н і р н а  т а б л и ц я

Місце Прізвище та ім'я
Дата

народження
Область,

регіон
Звання/
розряд

Рейтинг 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 Очки

1 Бердник Мирослава 2013-03-10 Дніпропетровська 1  2163 X 2 2 1 2 1 2 2 2 2 16

2 Портянко Тетяна 2012-10-16 м.  Ки їв 1  2146 0 X 1 1 2 2 2 2 2 2 14

3 Антонова Дар 'я 2012-07-12 Запорізька 1  2153 0 1 X 0 2 2 1 2 2 2 12

4 Лисенко Пол іна 2014-12-26 м.  Ки їв 1  2150 1 1 2 X 0 0 1 2 2 2 11

5 Сімащенко В іктор ія 2014-04-26 Дніпропетровська 2  2050 0 0 0 2 X 2 2 2 2 1 11

6 Оніщенко Верон іка 2013-07-29 Вінницька 2  2050 1 0 0 2 0 X 2 2 2 2 11

7 Скидан Олександра 2013-12-23 Харк івська 3  1950 0 0 1 1 0 0 X 2 1 2 7

8 Аз ізова  Ксен ія 2014-12-08 Харк івська 3  1950 0 0 0 0 0 0 0 X 2 2 4

9 Айрапетян Анна 2014-07-18 Харк івська 3  1950 0 0 0 0 0 0 1 0 X 2 3

10 Айрапетян Софія 2014-07-18 Харк івська 3  1950 0 0 0 0 1 0 0 0 0 X 1

Головний суддя, суддя Національної категорії                                                Тарас Лялик



Чемпіонат України з шашок-100
(блискавична гра, B10)

м. Івано-Франківськ
2025-06-29/2025-06-29

Bli tz ,  100,  Manual,  T5 + 3' '  move

Т у р н і р н а  т а б л и ц я

Місце Прізвище та ім'я
Дата

народження
Область,

регіон
Звання/
розряд

Рейтинг R1 R2 R3 R4 R5 R6 R7 Очки

1 Постой Роман 2015-11-19 м.  Ки їв 1  2250 6w 1 4b 2 3w 0 5b 2 10b 2 2w 2 8w 2 11

2 Савченко Макар 2015-07-01 м.  Ки їв 1  2250 8b 2 5w 2 10w 2 3b 2 6w 2 1b 0 4w 0 10

3 Пилипчак Богдан 2015-12-01 Івано-Франк івська 1  2249 11b 2 7w 2 1b 2 2w 0 5b 0 6w 2 9w 2 10

4 Суховерський Павло 2015-05-28 Полтавська 1  2250 7w 0 1w 0 +2 9b 1 11b 2 5w 2 2b 2 9

5 Мазур Серг ій 2016-12-31 Вінницька 2  2150 9w 2 2b 0 7b 2 1w 0 3w 2 4b 0 10b 2 8

6 Бондар Микола 2015-05-27 Харк івська 2  2150 1b 1 8w 1 9b 2 10w 2 2b 0 3b 0 +2 8

7 Цуканов Олександр 2015-04-12 Запор ізька 2  2150 4b 2 3b 0 5w 0 8w 2 9w 0 +2 11b 2 8

8 Румянцев Макар 2016-03-02 Івано-Франк івська 2  2150 2w 0 6b 1 11w 2 7b 0 +2 10w 2 1b 0 7

9 Іщенко Назар 2016-02-10 Полтавська 3  2050 5b 0 +2 6w 0 4w 1 7b 2 11w 0 3b 0 5

10 Скляр Богдан 2016-06-24 Вінницька 1ю 1950 +2 11w 2 2b 0 6b 0 1w 0 8b 0 5w 0 4

11 Сухомуд Святослав 2016-02-02 м.  Ки їв 3  2050 3w 0 10b 0 8b 0 +2 4w 0 9b 2 7w 0 4

Головний суддя, суддя Національної категорії                                                   Тарас Лялик



Чемпіонат України з шашок-100
(блискавична гра, G10)

м. Івано-Франківськ
2025-06-29/2025-06-29

Bl itz,  100,  Round robin,  T5 + 3' '  move

Т у р н і р н а  т а б л и ц я

Місце Прізвище та ім'я
Дата

народження
Область,

регіон
Звання/
розряд

Рейтинг 1 2 3 4 5 6 7 Очки

1 Плющакова Марія 2016-01-07 Дніпропетровська 2  2050 X 2 1 1 2 2 2 10

2 Савченко Анна 2015-04-24 Дніпропетровська 2  2050 0 X 2 2 2 2 2 10

3 Сас Анна 2015-06-02 В інницька 1  2150 1 0 X 2 2 2 2 9

4 Василик Дарина 2016-06-09 Івано-Франківська 2  2050 1 0 0 X 2 2 2 7

5 Костюк Ірина 2016-05-19 Івано-Франківська 3  1950 0 0 0 0 X 2 2 4

6 Яковлева Соломія 2015-11-04 Херсонська 2  2050 0 0 0 0 0 X 2 2

7 Ворошилова Катерина 2016-10-16 Івано-Франківська 3  1950 0 0 0 0 0 0 X 0

Головний суддя, суддя Національної категорії                                                     Тарас Лялик



Чемпіонат України з шашок-100
(блискавична гра, B8)

м.  Івано-Франківськ
2025-06-29/2025-06-29

Bl i tz ,  100,  Manual ,  T5  + 3' '  move

Т у р н і р н а  т а б л и ц я

Місце Прізвище та ім'я
Дата

народження
Область,

регіон
Звання/
розряд

Рейтинг R1 R2 R3 R4 R5 R6 R7 Очки

1 Радченко Ярослав 2017-02-22 Дніпропетровська 2  2150 9b 2 2w 2 10b 2 8b 2 3w 2 4w 2 5b 2 14

2 Кайрод Володимир 2017-04-10 Харківська 3  2050 3w 2 1b 0 11w 2 6b 2 4b 2 8w 2 10b 2 12

3 Бурхан  Євген ія 2018-01-12 Дніпропетровська 3  1950 2b 0 9w 2 13w 2 5b 2 1b 0 7w 2 8b 2 10

4 Ісенко Денис 2017-06-27 Дніпропетровська 2  2150 12w 2 6b 2 8w 0 10b 2 2w 0 1b 0 11w 2 8

5 Дир ів  Дарина 2018-04-02 Івано-Франківська 3  1950 8b 0 7b 2 15w 2 3w 0 12b 2 11w 2 1w 0 8

6 Соболєв  Лев 2017-07-24 Запорізька 3  2050 15b 2 4w 0 7b 2 2w 0 8b 0 14w 2 12w 2 8

7 Кушнір  Анна 2018-06-20 В інницька 1ю 1850 14b 2 5w 0 6w 0 15b 2 9b 2 3b 0 +2 8

8 Сафатов Назар 2017-06-07 Івано-Франківська 2  2150 5w 2 11b 1 4b 2 1w 0 6w 2 2b 0 3w 0 7

9 Сай  Олександр 2018-12-15 Івано-Франківська 1ю 1950 1w 0 3b 0 +2 11b 1 7w 0 15w 2 14b 2 7

10 Коба  Міра 2020-02-02 Дніпропетровська 1ю 1850 +2 12b 2 1w 0 4w 0 11b 0 13b 2 2w 0 6

11 Сі гарьов  Герман 2017-05-01 Дніпропетровська 3  2050 13b 2 8w 1 2b 0 9w 1 10w 2 5b 0 4b 0 6

12 Сірко Матвій 2018-10-23 Івано-Франківська 1ю 1950 4b 0 10w 0 14b 2 13w 2 5w 0 +2 6b 0 6

13 Мазур  Андр ій 2019-03-15 В інницька 1ю 1950 11w 0 14w 1 3b 0 12b 0 +2 10w 0 15b 2 5

14 Коробенко  Стефан 2018-01-22 Харківська 3  2050 7w 0 13b 1 12w 0 +2 15b 1 6b 0 9w 0 4

15 Янк івський Владислав 2019-03-14 Івано-Франківська 1ю 1950 6w 0 +2 5b 0 7w 0 14w 1 9b 0 13w 0 3

Головний суддя, суддя Національної категорії                                                      Тарас Лялик



Чемпіонат України з шашок-100
      (блискавична гра)

 м. Івано-Франківськ 
 2025-06-29/2025-06-29 

 К о м а н д н и й   з а л і к

Місце
команди

Команда
Кількість
гравців

Очки
команди

Стать
Звання/
розряд

Прізвище та ім 'я
Дата

народження
Місце в
турнірі

Очки в
турнірі

% від
максимуму

очок в
турнір і

Бонус за
місце в
турнір і

Очки для
команди

1 Дніпропетровська 18 2014.08

M 2 Радченко Ярослав 2017-02-22 1 10 100.00 100 200.00

K 3 Бурхан Євген ія 2018-01-12 3 6 71.43 50 121.43

M 2 Ісенко Денис 2017-06-27 4 6 57.14 40 97.14

K 2 Плющакова Марія 2016-01-07 1 6 71.43 100 171.43

K 2 Савченко Анна 2015-04-24 2 10 71.43 70 141.43

M км Суров Іван 2009-08-03 1 8 78.57 100 178.57

M 1 Підгорний-Піцик  Олег 2010-10-03 3 6 71.43 50 121.43

M 1 Кривон іс Максим 2011-05-12 4 6 71.43 40 111.43

K 1 Бердник  Мирослава 2013-03-10 1 9 88.89 100 188.89

K 2 Сімащенко В ікторія 2014-04-26 5 7 61.11 35 96.11

M 2 Прокопенко Кирило 2014-02-21 4 4 57.14 40 97.14

M 2 Гасенко Максим 2014-04-25 7 5 50.00 26 76.00

K гр. Попруга Віра 2003-09-23 4 4 42.86 40 82.86

K км Губарєва Анастас ія 2004-10-13 5 5 42.86 35 77.86

M 1 Стахов Станіслав 2007-09-26 4 5 50.00 40 90.00

M 1 Ісенко Данило 2008-10-10 8 1 7.14 24 31.14

K 1 Діденко Марія 2011-03-29 5 6 50.00 35 85.00

K 1 Кучер Лада 2011-06-26 8 2 22.22 24 46.22

2 Івано-Франківська 16 1367.71

M 1 Опанасюк Олекс ій 2000-11-29 1 8 80.00 100 180.00

M км Коваль  Олександр 2006-02-15 2 7 78.57 70 148.57

M 1 Пилипчак Богдан 2015-12-01 3 6 71.43 50 121.43

M 2 Румянцев  Макар 2016-03-02 8 5 50.00 24 74.00

K 1 Дружук Єлизавета 2006-07-27 3 4 57.14 50 107.14

K 1 Балтажи Ірина 2001-05-14 7 2 14.29 26 40.29

K 2 Василик  Дарина 2016-06-09 4 7 50.00 40 90.00

K 3 Костюк Ірина 2016-05-19 5 2 28.57 35 63.57

K 3 Ворошилова Катерина 2016-10-16 7 0

K 3 Дирів Дарина 2018-04-02 5 6 57.14 35 92.14

M 2 Сафатов  Назар 2017-06-07 8 7 50.00 24 74.00

M 1ю Сай Олександр 2018-12-15 9 3 50.00 22 72.00

M км Кур ілкін Данило 2011-02-15 6 4 57.14 30 87.14

M 1 Гошва Марк 2010-01-30 8 4 42.86 24 66.86

M 1 Гошва Роберт 2010-01-30 9 4 28.57 22 50.57

M 1 Любінець Богдан 2012-12-03 8 5 50.00 24 74.00

3 Харківська 16 1251.29

K гр. Глушко Анастас ія 2000-08-25 1 8 71.43 100 171.43

K 1 Чіжикова Катерина 2008-09-20 6 2 14.29 30 44.29

K км Пічка Анастас ія 2010-01-04 1 6 72.22 100 172.22

K мс Мусієнко Катерина 2009-02-28 3 10 66.67 50 116.67

K 1 Юрченко Варвара 2011-12-19 6 3 33.33 30 63.33

M 3 Кайрод Володимир 2017-04-10 2 8 85.71 70 155.71

M 3 Коробенко Стефан 2018-01-22 14 4 28.57 0 28.57

M 1 Литвин Єгор 2013-01-23 3 7 64.29 50 114.29

M 1 Шевчук  Артем 2008-06-14 5 3 35.71 35 70.71



M 2 Бондар Микола 2015-05-27 6 6 57.14 30 87.14

K 3 Скидан Олександра 2013-12-23 7 2 38.89 26 64.89

K 3 Азізова Ксенія 2014-12-08 8 2 22.22 24 46.22

K 3 Айрапетян Анна 2014-07-18 9 2 16.67 22 38.67

M 1 Бондар Іван 2010-01-26 10 4 28.57 20 48.57

M 3 Коробенко Святослав 2009-05-18 11 2 14.29 0 14.29

M 2 Бейгул Стан іслав 2011-02-17 12 2 14.29 0 14.29

4 м.  Київ 9 1166.83

M 1 Постой Роман 2015-11-19 1 7 78.57 100 178.57

M 1 Савченко Макар 2015-07-01 2 10 71.43 70 141.43

M 3 Сухомуд Святослав 2016-02-02 11 2 28.57 0 28.57

K 1 Портянко Тетяна 2012-10-16 2 7 77.78 70 147.78

K 1 Лисенко Пол іна 2014-12-26 4 8 61.11 40 101.11

M км Баркевич Максим 2013-05-31 2 7 78.57 70 148.57

K мс Єжова Валер ія 2011-07-29 2 5 72.22 70 142.22

M км Порецький Лев 2011-07-05 2 9 78.57 70 148.57

M мс Федорченко Владислав 1999-03-09 2 6 60.00 70 130.00

5 Запорізька 6 686.24

M 1 Умріх ін Артем 2012-01-17 1 9 85.71 100 185.71

M 1 Суслов Максим 2013-05-04 5 7 57.14 35 92.14

K 1 Антонова Дар'я 2012-07-12 3 4 66.67 50 116.67

M км Богуславський Тимур 2008-07-11 3 8 71.43 50 121.43

M 3 Соболєв  Лев 2017-07-24 6 4 57.14 30 87.14

M 2 Цуканов Олександр 2015-04-12 7 4 57.14 26 83.14

6 Вінницька 9 660.68

K 1 Сас Анна 2015-06-02 3 5 64.29 50 114.29

M 1 Луценко Антон 2000-07-21 4 2 20.00 40 60.00

M 2 Мазур Серг ій 2016-12-31 5 6 57.14 35 92.14

M 1ю Скляр Богдан 2016-06-24 10 4 28.57 20 48.57

M 1 Ясинський Олександр 2014-02-24 6 6 57.14 30 87.14

M 3 Матв ієнко Артем 2014-04-08 10 4 28.57 20 48.57

K 2 Оніщенко Верон іка 2013-07-29 6 8 61.11 30 91.11

K 1ю Кушнір  Анна 2018-06-20 7 6 57.14 26 83.14

M 1ю Мазур Андр ій 2019-03-15 13 3 35.71 0 35.71

7 Полтавська 5 303.71

M 1 Суховерський Павло 2015-05-28 4 5 64.29 40 104.29

M 3 Іщенко Назар 2016-02-10 9 5 35.71 22 57.71

M 1 Іщенко Максим 2008-07-21 6 3 35.71 30 65.71

M 1 Лебедь Андр ій 2008-12-22 7 4 28.57 26 54.57

M 3 Лебедь Артем 2012-01-21 11 2 21.43 0 21.43

8 Миколаївська 2 288.41

M мс Колєсн іков Матвєй 2010-06-28 1 9 92.86 100 192.86

K 1 Поросолова Вероніка 2010-09-10 4 6 55.56 40 95.56

9 Закарпатська 4 202.92

K км Мойсей Катерина 2007-04-21 2 5 57.14 70 127.14

K 2 Лел ітка Дарина 2011-04-09 7 2 27.78 26 53.78

K 2 Асеєва Анастас ія 2011-03-15 9 0

M 3 Кравець Григор ій 2014-05-03 12 0

10 Херсонська 3 178.57

M 1 Філенко Артем 2010-08-03 5 6 64.29 35 99.29

M мс Полєвщиков Кирило 2002-02-27 5 0

K 2 Яковлева Соломія 2015-11-04 6 0 14.29 30 44.29

11 Львівська 1 90.00

M км Монич Руслан 2001-05-28 3 4 40.00 50 90.00

12 Волинська 1 72.00

M 1 Стасюк Дани їл 2013-04-05 9 4 50.00 22 72.00

Головний суддя, суддя Національної категорії                                        Тарас Лялик


